АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                                               с. Новолитовск                                                № 176

Об аннулировании сведений в Государственном адресном реестре, выявленных по итогам проведения инвентаризационных мероприятий

          В рамках работы по проведению инвентаризации адресов, размещению и актуализации сведений об адресах в Государственном адресном реестре, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Новолитовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Аннулировать ошибочно внесенный адрес в Государственном адресном реестре:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, поселок Волчанец, улица Набережная, здание 72А, кадастровый номер 25:13:030204:2745 (уникальный номер в ГАР 74ddbb80-ce0b-4878-a5dd-c3b16a8c2377).

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                             Т.А.Лобачева